
 
	  
	  
	  

DAVRANIŞ	  DEĞİŞTİRME	  
	  

	  
Çocuğunuzu	  davranışını	  değiştirmeyin,	  siz	  kendi	  davranışınızı	  değiştirin!	  

	  
Problemler	  her	  zaman	  bu	  şekilde	  çözülür.	  	  

	  
Filmin	  sonunda	  baba	  ağlayarak,	  “oğlum,	  aslında	  benim	  de	  suçum	  vardı!”	  Deyince,	  çocuk	  da:	  “Hayır	  baba	  

aslında	  suç	  bendeydi!”	  Der.	  
	  

Oysa	  baba	  ısrarını	  sürdürdükçe	  problemleri	  20	  yıl	  devam	  etmiştir.	  Baba	  ısrarından	  vazgeçtiğinde	  çocuk	  
onca	  yıl	  sonra	  kendisine	  atılan	  adıma	  aynı	  yakınlıkla	  cevap	  vermiştir.	  

	  
Çocuk	  davranışı	  değiştirmek	  ile	  herhangi	  bir	  yaştaki	  insan	  davranışını	  değiştirmek	  arasında	  hiç	  bir	  fark	  
yoktur.	  Altıncı	  haftaya	  kadar	  hepimiz	  kadınız.	  Daha	  sonra	  cinsiyet	  ikinci	  tarafa	  kayar.	  O	  yüzden	  erkeklerin	  

memesi	  vardır.	  	  
	  

Çocuklar	  da	  altıncı	  yaşından	  sonra	  bizim	  gibi	  birer	  insandır,	  tek	  eksikleri	  ise	  genç	  olmalarıdır.	  
	  

Bu	  küçük	  insanlar	  biz	  değiştikçe	  değişirler.	  
	  

“Kızım	  sarkma	  o	  camdan!”	  diyerek	  hep	  aynı	  şeyi	  tekrarlamak	  çocuğunuzun	  sarkma	  davranışını	  
değiştirmeyecektir.	  	  



	  
Sen	  camdan	  sarkınca	  kalbim	  güm	  güm	  atıyor.	  Çok	  korkuyorum.	  Camdan	  düşersen	  ne	  olabileceğini	  tahmin	  

edebiliyor	  musun?!	  Demek	  daha	  etkili	  olacakken,	  sürekli	  aynı	  şeyi	  söyleyip	  değişmemek	  ve	  bu	  kötü	  
değişmeme	  örneğini	  çocuğa	  öğretmek	  istendik	  davranışı	  asla	  getirmeyecektir.	  

	  
Davranış	  değiştirmenin	  özü	  insanın	  kendi	  davranışını	  değiştirmesidir.	  	  

	  
O	  yalan	  söylemeyi	  bıraksın,	  ben	  o	  zaman	  onu	  affedicem!	  Demenin	  değişime	  hiç	  bir	  katkısı	  olmayacaktır.	  

	  
Onu	  affetmek,	  değişimin	  başlangıcı	  olacaktır.	  	  

	  
Okulumuzun	  1932	  Mezunu	  Ahmet	  AYIŞIĞI’nın	  videosunu	  haberlerimiz	  sayfasından	  dinlerseniz	  şöyle	  

söylüyor:	  
	  
	  

Bu	  dünya	  darılma	  Dünyası	  değil!	  
Dayanma	  Dünyasıdır.	  

	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Murat	  DAĞ	  
Rehber	  Öğretmen	  


